
Martin B. (Belohlavek) ID 30784 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud není označeno jinak, ZBOŽÍ MÁME SKLADEM.

 U většiny zboží jsme přímí dovozci prodávaného zboží. U všeho zboží nabízíme i velkoobchodní odběr.

 Pro urychlení uvádějte v objednávce adresu pro zaslání zboží.

 POŠTOVNÉ:
 Při platbě předem je 35 Kč. Při zaslání na dobírku je 75 Kč. Při objednávce nad 1000 Kč a platbě předem je poštovné zdarma.

 OBJEDNÁNÍ:
 Není-li v objednávce výslovně uvedena žádost o zaslání zboží na dobírku, přepokládá se, že bude uhrazeno platbou předem.

 Po obdržení Vaší objednávky, zasíláme běžně do dvou dnů potvzení o přijetí objednávky s podklady k provedení platby,
případně s informací, které položky nejsou právě skladem.

 PLATBA:
 Vaši platbu pak očekáváme do 5 pracovích dnů od zaslání podkladů. V opačném případě rušíme rezervaci zboží.

 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ:
 Zboží, které je skladem zasíláme většinou do dvou pracovních dnů po připsání platby. V případě objednávky na dobírku
odesíláme zboží běžně též do dvou pracovnívh dnů.
 Vyprodané zboží odesíláme zpravidla do 14 dnů - dle přichodu zboží od dodavatelů.

 VRACENÍ ZBOŽÍ:
 Zboží je možné vrátit včetně originál obalu do 14 dní od doručení zásilky. V takovémto případě prosím zašlete emailem nebo
poštou na naši adresu pozemní "Písemné odstoupení od smlouvy". Po té zašlete zboží *obyčejnou zásilkou* zpět k nám.
Neposílejte zboží na dobírku! Zboží i jeho orignální obal musí být nepoškozené , neušpiněné apod. Peníze za zboží vracíme po
jeho kontrole obratem zpět na Váš účet. Peníze za poštovné nevracíme.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

